
ZARZĄDZENIE NR 242/14
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 20 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) oraz §13 Uchwały Nr 
277/XXXI/13 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy Wysokie 
Mazowieckie na 2014 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 266.346 zł,
 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na:

1. zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 266.346 zł,

2. przeniesieniu w planie wydatków bieżących kwoty 3.150 zł między paragrafami w ramach jednego działu,

3. rozdysponowaniu rezerwy ogólnej na wydaki bieżące w kwocie 3.561 zł,
 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach:

- plan dochodów ogółem wynosi:  14.844.966 zł  
w tym:

 dochody bieżące  12.708.110 zł
 dochody majątkowe  2.136.856 zł

- plan wydatków ogółem wynosi  17.093.116 zł  
w tym:

 wydatki bieżące  11.899.278 zł
 wydatki majątkowe  5.193.838 zł

- deficyt budżetowy ogółem wynosi  2.248.150 zł

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 Wójt Gminy

Krzysztof Krajewski

Id: C30EE51E-81C1-4C75-B8C5-6EE0644BBFD4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 242/14 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 20 października 2014 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 247 934,00Pomoc społeczna 0,00 32 855,00 280 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 3 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 100,00 5 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 3 900,00 0,00 1 100,00 5 000,00

85214 68 717,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 0,00 13 025,00 81 742,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 68 717,00 0,00 13 025,00 81 742,00

85216 45 461,00Zasiłki stałe 0,00 18 730,00 64 191,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 45 461,00 0,00 18 730,00 64 191,00

854 26 672,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 481,00 42 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 26 672,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 15 481,00 42 153,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 21 108,00 0,00 14 242,00 35 350,00

Id: C30EE51E-81C1-4C75-B8C5-6EE0644BBFD4. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 5 564,00 0,00 1 239,00 6 803,00

10 320 029,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
471 599,00 0,00 0,00 471 599,00

0,00 48 336,00 10 368 365,00

majątkowe
2 136 856,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
795 631,00 0,00 0,00 795 631,00

0,00 0,00 2 136 856,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 444 804,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 210 871,00 655 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 444 804,00Pozostała działalność 0,00 210 871,00 655 675,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 444 804,00 0,00 210 871,00 655 675,00

750 62 300,00Administracja publiczna 0,00 959,00 63 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 62 300,00Urzędy wojewódzkie 0,00 959,00 63 259,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 62 300,00 0,00 959,00 63 259,00

852 1 529 442,00Pomoc społeczna 0,00 6 180,00 1 535 622,00

Id: C30EE51E-81C1-4C75-B8C5-6EE0644BBFD4. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 469 910,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 3 090,00 1 473 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 469 910,00 0,00 3 090,00 1 473 000,00

85295 39 307,00Pozostała działalność 0,00 3 090,00 42 397,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 39 307,00 0,00 3 090,00 42 397,00

2 121 735,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 218 010,00 2 339 745,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 578 620,00

1 267 230,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 267 230,00

0,00 14 844 966,00266 346,00

Id: C30EE51E-81C1-4C75-B8C5-6EE0644BBFD4. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 242/14 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 20 października 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 433 667,00 2 403 667,00 1 697 179,002 167 167,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,00236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00469 988,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 433 667,00

3 150,00
-3 150,00 0,00

0,00
0,00235 950,00

0,00
-550,00

2 403 667,00
3 150,00

-3 150,00

2 167 717,00
3 150,00

-2 600,00

1 697 179,00
0,00
0,00

470 538,00
3 150,00

-2 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

247 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

247 500,00 0,0013 500,00 13 500,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

233 450,00
0,00

-550,00-550,00
550,00

247 500,00 247 500,00
550,00

-550,00

14 050,00
550,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 050,00
550,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-550,00
0,00

233 450,00 233 450,00
0,00

-550,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

233 450,00
0,00

-550,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
550,00

5 050,00 5 050,00
550,00

0,00

5 050,00
550,00

0,00

0,00
0,00
0,00

550,00
0,00

5 050,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 997 738,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 967 738,00 1 623 538,001 965 238,00 341 700,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00-2 600,00

0,00
1 995 138,00 1 965 138,00

0,00
-2 600,00

1 962 638,00
0,00

-2 600,00

1 623 538,00
0,00
0,00

339 100,00
0,00

-2 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

123 790,00 123 790,00 0,00 123 790,00 0,00 0,00123 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 600,00
0,00

121 190,00 121 190,00
0,00

-2 600,00

121 190,00
0,00

-2 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 600,00

121 190,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

55 229,00

Pozostała działalność

55 229,00 7 729,0055 229,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 600,00
57 829,00 57 829,00

2 600,00
0,00

57 829,00
2 600,00

0,00

7 729,00
0,00
0,00

50 100,00
2 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 214,00 5 214,00 0,00 5 214,00 0,00 0,005 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 600,00
7 814,00 7 814,00

2 600,00
0,00

7 814,00
2 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 600,00
0,00

7 814,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

67 782,00 67 782,00 0,0067 782,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 782,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 64 221,00

0,00
-3 561,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

64 221,00
0,00

-3 561,00

64 221,00
0,00

-3 561,00

0,00
0,00
0,00

64 221,00
0,00

-3 561,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

67 782,00

Rezerwy ogólne i celowe

67 782,00 0,0067 782,00 67 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 561,00

0,00
64 221,00 64 221,00

0,00
-3 561,00

64 221,00
0,00

-3 561,00

0,00
0,00
0,00

64 221,00
0,00

-3 561,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

67 782,00 67 782,00 0,00 67 782,00 0,00 0,0067 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 561,00
0,00

64 221,00 64 221,00
0,00

-3 561,00

64 221,00
0,00

-3 561,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 561,00

64 221,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C30EE51E-81C1-4C75-B8C5-6EE0644BBFD4. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 3

852 Pomoc społeczna

760 118,00 760 118,00 290 925,00538 084,00 0,00 0,00 0,000,00222 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00247 159,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 792 973,00

32 855,00
0,00 0,00

0,00
0,00253 789,00

31 755,00
0,00

792 973,00
32 855,00

0,00

539 184,00
1 100,00

0,00

290 925,00
0,00
0,00

248 259,00
1 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

3 900,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 900,00 0,003 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 100,00
5 000,00 5 000,00

1 100,00
0,00

5 000,00
1 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
1 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,003 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 100,00
5 000,00 5 000,00

1 100,00
0,00

5 000,00
1 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 100,00
0,00

5 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

98 717,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

98 717,00 0,000,00 0,00 0,00 98 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

111 742,00
13 025,00

0,000,00
13 025,00

111 742,00 111 742,00
13 025,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

98 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0098 717,00 98 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 025,00

111 742,00 111 742,00
13 025,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

111 742,00
13 025,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

45 461,00

Zasiłki stałe

45 461,00 0,000,00 0,00 0,00 45 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

64 191,00
18 730,00

0,000,00
18 730,00
64 191,00 64 191,00

18 730,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

45 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 461,00 45 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18 730,00
64 191,00 64 191,00

18 730,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

64 191,00
18 730,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

139 461,00 139 461,00 59 200,0069 312,00 0,00 0,00 0,000,0070 149,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 112,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 158 503,00

19 042,00
0,00 0,00

0,00
0,0089 191,00

19 042,00
0,00

158 503,00
19 042,00

0,00

69 312,00
0,00
0,00

59 200,00
0,00
0,00

10 112,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

67 949,00

Pomoc materialna dla uczniów

67 949,00 0,000,00 0,00 0,00 67 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

86 991,00
19 042,00

0,000,00
19 042,00
86 991,00 86 991,00

19 042,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

62 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 385,00 62 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 803,00
80 188,00 80 188,00

17 803,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

80 188,00
17 803,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

5 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 564,00 5 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 239,00
6 803,00 6 803,00

1 239,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

6 803,00
1 239,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

14 705 035,00 9 511 197,00 8 221 686,00 4 617 595,00 3 604 091,00 91 200,00 675 482,00 5 193 838,005 193 838,0038 000,000,00484 829,00 849 367,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 484 829,00

0,00
0,00

725 729,00
50 797,00

-550,00-6 711,00
55 047,00

14 753 371,00 9 559 533,00
55 047,00
-6 711,00

8 219 775,00
4 250,00

-6 161,00

4 617 595,00
0,00
0,00

3 602 180,00
4 250,00

-6 161,00

91 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 000,00
0,00
0,00

5 193 838,00
0,00
0,00

5 193 838,00
0,00
0,00

849 367,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Id: C30EE51E-81C1-4C75-B8C5-6EE0644BBFD4. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 3

010 Rolnictwo i łowiectwo

444 804,00 444 804,00 0,00444 804,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00444 804,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 655 675,00

210 871,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

655 675,00
210 871,00

0,00

655 675,00
210 871,00

0,00

0,00
0,00
0,00

655 675,00
210 871,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

444 804,00

Pozostała działalność

444 804,00 0,00444 804,00 444 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

210 871,00
655 675,00 655 675,00

210 871,00
0,00

655 675,00
210 871,00

0,00

0,00
0,00
0,00

655 675,00
210 871,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 379,00 5 379,00 0,00 5 379,00 0,00 0,005 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 068,00
8 447,00 8 447,00

3 068,00
0,00

8 447,00
3 068,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 068,00
0,00

8 447,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 343,00 3 343,00 0,00 3 343,00 0,00 0,003 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 066,00
4 409,00 4 409,00

1 066,00
0,00

4 409,00
1 066,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 066,00
0,00

4 409,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

436 082,00 436 082,00 0,00 436 082,00 0,00 0,00436 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
206 737,00
642 819,00 642 819,00

206 737,00
0,00

642 819,00
206 737,00

0,00

0,00
0,00
0,00

206 737,00
0,00

642 819,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

62 300,00 62 300,00 62 300,0062 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 63 259,00

959,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

63 259,00
959,00

0,00

63 259,00
959,00

0,00

63 259,00
959,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

62 300,00

Urzędy wojewódzkie

62 300,00 62 300,0062 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

959,00
63 259,00 63 259,00

959,00
0,00

63 259,00
959,00

0,00

63 259,00
959,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 910,00 8 910,00 8 910,00 0,00 0,00 0,008 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
959,00

9 869,00 9 869,00
959,00

0,00

9 869,00
959,00

0,00

9 869,00
959,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 529 442,00 1 529 442,00 71 364,0079 510,00 0,00 0,00 0,000,001 449 932,00 0,00 0,00 0,00 0,008 146,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 535 622,00

6 180,00
0,00 0,00

0,00
0,001 456 112,00

6 180,00
0,00

1 535 622,00
6 180,00

0,00

79 510,00
0,00
0,00

71 364,00
0,00
0,00

8 146,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

1 469 910,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 469 910,00 51 654,0057 378,00 5 724,00 0,00 1 412 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 415 622,00
3 090,00

0,000,00
3 090,00

1 473 000,00 1 473 000,00
3 090,00

0,00

57 378,00
0,00
0,00

51 654,00
0,00
0,00

5 724,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 412 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 412 532,00 1 412 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 090,00

1 415 622,00 1 415 622,00
3 090,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 415 622,00
3 090,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

39 307,00

Pozostała działalność

39 307,00 0,001 907,00 1 907,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

40 490,00
3 090,00

0,000,00
3 090,00

42 397,00 42 397,00
3 090,00

0,00

1 907,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 907,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 090,00

40 490,00 40 490,00
3 090,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

40 490,00
3 090,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

2 121 735,00 2 121 735,00 620 594,00 145 351,00 475 243,00 0,00 1 501 141,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 507 321,00
6 180,00

0,000,00
218 010,00

2 339 745,00 2 339 745,00
218 010,00

0,00

832 424,00
211 830,00

0,00

146 310,00
959,00

0,00

686 114,00
210 871,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C30EE51E-81C1-4C75-B8C5-6EE0644BBFD4. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 242/14

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 20 października 2014 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2014 rok

1. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 14 października 2014 r. zwiększył o kwotę 959 zł dotację celową 
przeznaczoną na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników. Ww. kwotę należy 
wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone.

2. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 14 października 2014 r. zwiększył o kwotę 
13.025 zł dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. Ww. kwotę należy 
wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie własne w części 
finansowane z dotacji wojewody.

3. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 14 października 2014 r. zwiększył o kwotę 
18.730 zł dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. Ww. kwotę należy wprowadzić 
do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie własne finansowane z dotacji 
wojewody.

4. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 16 października 2014 r. zwiększył o kwotę 210.871,27 zł dotację celową 
przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
poniesionych przez gminy za drugi okres płatniczy 2014 r. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po 
stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone.

5. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 16 października 2014 r. zwiększył o kwotę 1.100 
zł dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. Ww. kwotę 
należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie własne 
finansowane z dotacji wojewody.

6. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 16 października 2014 r. zwiększył o kwotę 3.090 
zł dotację celową przeznaczoną na podwyższenie w 2014 r. kwoty świadczenia pielęgnacyjnego przysługującego 
opiekunom niepełnosprawnych dzieci. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów 
i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone.

7. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 16 października 2014 r. zwiększył o kwotę 3.090 
zł dotację celową przeznaczoną na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania 
osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie 
dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone.

8. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 16 października 2014 r. zwiększył o kwotę 
14.242 zł dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Na 
ww. cel należy przeznaczyć z budżetu gminy jako wkład własny kwotę 3.561 zł pochodzącą ze zmniejszenia 
rezerwy ogólnej. Jest to zadanie własne w części finansowane z dotacji wojewody.

9. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 16 października 2014 r. zwiększył o kwotę 1.239 
zł dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. - "Wyprawka szkolna". Ww. kwotę należy 
wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie własne finansowane 
z dotacji wojewody.

10. W planie włanych wydatków bieżących urzędu gminy należy dokonać przeniesień na ogólną kwotę 3.150 
zł w Dziale Administracja publiczna w celu zapewnienia brakujących środków na:

- zakup materiałów i wyposażenia w Rozdziale Rady gmin - 550 zł.

Id: C30EE51E-81C1-4C75-B8C5-6EE0644BBFD4. Podpisany Strona 1



- zakup usług pozostałych w Rozdziale Pozostała działalność - 2.600 zł.

 

 Wójt Gminy

Krzysztof Krajewski

Id: C30EE51E-81C1-4C75-B8C5-6EE0644BBFD4. Podpisany Strona 2




